100
ESCUADRAS
Escuadras FORTEX de alta resistencia
Referencia Color Medida Peso máximo par
ES2801015 Blanco 100 x 150 240 kg
ES2812520 Blanco 125 x 200 240 kg
ES2801525 Blanco 150 x 250 240 kg
ES2817530 Blanco 175 x 300 300 kg
ES2812520M Gris 125 x 200 240 kg
ES2817530M Gris 175 x 300 300 kg
ES282540M Gris 250 x 400 300 kg
Escuadra de unión grande
Referencia Medida Color
ES9943 55 x 45 x 50 mm Zincado
Escuadras abatibles para mesas
plegadas en la pared.
Cuando la escuadra está cerrada
tiene un grosor de 20 mm.
Se sirven por unidades
Se sirven por unidades
Escuadras Abatibles
Referencia Color Medida Peso máximo
par
ES283016P Plata mate 160 x 300 200 kg
ES284040P Plata mate 300 x 400 300 kg
ES285240P Plata mate 300 x 520 300 kg
160 x 300
300 x 400
300 x 520
Ver otros modelos de escuadras en la sección DECORACIÓN